
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

NTS 251
Objednací číslo:
5902251

Produkt již není v nabídce

Univerzálně použitelná bruska pro
suché i mokré broušení kovu,
kamene a jiných materiálů.

K dispozici mnoho přídržných přípravků pro různé nástroje
V nízkých otáčkách 90 ot/min s vodním chlazením nedochází k zahřívání nástrojů a ovlivnění jejich tvrdosti
Včetně koženého obtahovacího kotouče, univerzálního držáku a úhlové nastavovací měrky



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Brusný kotouč
Obtahovací kotouč
Univerzání držák
Úhlová měrka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr brusného kotouče 250 mm
Průměr obtahovacího kotouče 220 mm
Tloušťka brusného kotouče 50 mm
Tloušťka obtahovacího kotouče 30 mm
Zrnitost brusného kotouče K180
Otáčky 90 ot/min
Příkon 200 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 340 × 280 × 460 mm
Hmotnost 16 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Přípravek pro sekery/upíchovací
nože (pro NTS 251)

Objednací číslo 5910018
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Přípravek na broušení oblých
dlát (pro NTS 251)

Objednací číslo 5910021
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Přípravek na broušení
hoblovacích nožů (pro NTS 251)

Objednací číslo 5910024
Cena bez DPH 1 599 Kč
Cena s DPH 1 935 Kč

Přípravek pro broušení nožů (pro
NTS 251)

Objednací číslo 5910027
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč

Orovnávací diamant s držákem
(pro NTS 251)

Objednací číslo 5910029
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Přípravek pro kruhové břity (pro
NTS 251)

Objednací číslo 5910032
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Přípravek pro broušení dlát (pro
NTS 251)

Objednací číslo 5910038
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč

Brusný kotouč Ø 245 × 50 mm
(pro NTS 251)

Objednací číslo 5910251
Cena bez DPH 1 990 Kč
Cena s DPH 2 408 Kč

Obtahovací kotouč ø 220 x 30
mm pro NTS 251

Objednací číslo 5910252
Cena bez DPH 729 Kč
Cena s DPH 882 Kč


